Генеральному директору
АО «ВГЭС»
В.А. Антонову

для юр.лиц/ИП: полное наименование организации,
организационно-правовая форма,  фактический почтовый адрес

для физ.лиц: ФИО полностью, фактический адрес проживания,

серия, номер, дата выдачи паспорта  или иного документа
удостоверяющего личность, e-mail (адрес электронной почты)

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу предоставить технологическую возможность доступа к объектам инфраструктуры.

· Наименование и описание объекта инфраструктуры, к которому запрашивается доступ, с указанием точного адреса:

· Предполагаемые сроки пользования объектами инфраструктуры (дата начала и окончания):

· Цель предполагаемого использования объектов инфраструктуры:

· Перечень отдельных элементов сети электросвязи пользователя инфраструктуры, планируемых к размещению на объекте инфраструктуры:

    •
Количество, предполагаемых к использованию опор:_______________________________
Приложение:
1. Копия свидетельства о государственной регистрации пользователя инфраструктуры в качестве юридического лица или индивидуального предпринимателя.

2. Письменное обязательство о сохранении конфиденциальности предоставляемой информации и неиспользовании ее в противоправных целях.

Оплату гарантирую.
________​​_                                          _______________                                 __________________

        (дата)                                                                      (подпись)                                                                  (ФИО)
☐ Я согласен(-а) на обработку своих персональных данных любым, не запрещенным законом способом. В соответствии с Федеральным законом № 152-ФЗ от 27 июля 2006 г. «О персональных данных» АО «ВГЭС» (394036, г. Воронеж, ул. Карла Маркса, д.65) является оператором и осуществляет обработку персональных данных Заявителей.

Дата _______________________                                                                                                              Подпись____________________